Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2014г. № 3709
г.Кинель

О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 27.12.2012 г. № 4125 «Об утверждении муниципальной экологической программы  городского округа Кинель Самарской области на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений № 943 от 25.03.2013г.; № 1721 от 06.06.2013 г.; № 1869 от 20.06.2013 г.; № 2179 от 23.07.2013 г.; № 2705 от 16.09.2013 г., № 2819 от 26.09.2013 г., № 3514 от 28.11.2013 г., № 3940 от 30.12.2013 г., № 610 от 28.02.2014 г., № 2272 от 18.07.2014 г.)

	В связи с проведением работ по расчистке муниципальных водных объектов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 27.12.2012 г. № 4125 «Об утверждении муниципальной экологической программы  городского округа Кинель Самарской области на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений № 943 от 25.03.2013г.; № 1721 от 06.06.2013 г.; № 1869 от 20.06.2013 г.; № 2179 от 23.07.2013 г.; № 2705 от 16.09.2013 г., № 2819 от 26.09.2013 г., № 3514 от 28.11.2013 г. , № 3940 от 30.12.2013 г., № 610 от 28.02.2014 г., № 2272 от 18.07.2014 г.) (далее - Программа) следующие изменения и дополнения:
- в таблице «Расходная часть целевой экологической программы» в разделе II.  «Текущее содержание и благоустройство территории городского округа.» пункты 7, 9, 11  изложить в новой редакции, согласно Приложениям № 1, 2, 3 (соответственно).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» г.о Кинель Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации по ЖКХ (Козлов С.В.).

Глава администрации                                                                         А.А. Прокудин

Гусев 61850
Москаленко 21698

Приложение № 1 к постановлению
администрации городского округа Кинель
от 20.11.2014г. № 3709

Расходная часть муниципальной экологической программы

	№
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Сумма финансирования, тыс.руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	II. Текущее содержание и благоустройство территории городского округа.

	7
	Проведения инвентаризации зеленых насаждений городского округа.
	Отдел административного, экологического и муниципального контроля (надзора),  МБУ «Управление ЖКХ»,  подразделения администрации
	Городской
бюджет
400
	400
	-
	-

Приложение № 2 к постановлению
администрации городского округа Кинель
от 20.11.2014г. № 3709

Расходная часть муниципальной экологической программы

	№
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Сумма финансирования, тыс.руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	II. Текущее содержание и благоустройство территории городского округа.

	9
	Очистка муниципальных водных объектов:
-Расчистка водных объектов от иловых отложений  и бытового мусора,  выкашивание камыша.
-Обустройство откосов водных объектов.
	Структурные подразделения администрации городского округа, предприятия и организации округа
	Городской
бюджет
745
	-

500

95
	150

Приложение № 3 к постановлению
администрации городского округа Кинель
от 20.11.2014г. № 3709
[bookmark: _GoBack]

Расходная часть муниципальной экологической программы

	№
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Сумма финансирования, тыс.руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	II. Текущее содержание и благоустройство территории городского округа.

	11
	Организация системы сбора ртутьсодержащих отходов. Приобретение контейнеров для сбора ртутьсодержащих отходов.
	Структурные подразделения администрации городского округа, предприятия и организации округа
	Городской
бюджет
50
	-
	-
	50